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Milli Piyango'nun Đstanbul talihlisinin oğlu 
bugün kameralar karşısına geçti. Babasının 
hastanede olduğu belirten Nedim Akoğlu, 
"Kalp krizi geçirdi" dedi.Talihlinin yakın 
arkadaşı ise, "Hanımı öleli beş ay oldu. 
Para çıksa evlenirim diyordu" diye konuştu.

10 milyonu aldı, kalp krizi geçirdi

Milli Piyango'nun 40 milyonluk büyük ikramiyesinde çeyrek bilet alarak 10 milyon 

lirasının sahibi olanYusuf Akoğlu'nun mahallesindeki sessizlik sürüyor. En son 1 Ocak'ta 

kahveye gelerek biletlerini kontrol eden yaklaşık yarım saat burada kalan Akoğlu, o 

günden bugüne ortaya çıkmadı. Ancak Akoğlu'nun akrabaları hala köyde. Akoğlu'nun 

yeğeni Semra Akoğlu, amcası Yusuf Akoğlu'nun eşinin 5 ay önce vefat ettiğini söyledi. 

Akoğlu'nun Nihat, Nedim ve Nejdet adında üç oğlu olduğunu söyleyen Akoğlu, amcasıyla 

konuşamadığını da sözlerine ekledi. 

 

TALİHLİNİN OĞLU ANLATTI / WEB TV
 

Akoğlu'nun üç oğlundan en küçüğü olan Nedim Akoğlu ise önce kameradan kaçmak 

istedi ancak sonra konuşmaya ikna oldu. Akoğlu, babasıyla birlikte pazar sabahı 

kahveye gittiğini ve büyük ikramiyenin babasına çıktığını orada öğrendiğini söyledi. 

Babasının Milli Piyango biletini yılbaşına iki gün kala aldığını söyleyen oğlu, biletleri 

seyyar biletçiden seri halinde aldığını kaydetti. Babasına büyük ikramiyenin çıkmasının ardından nasıl duygular içinde olduğu sorusuna 

ise Akoğlu, "Hiç sevinmedim. Normal hayatımı yaşıyorum işte" dedi. Babasını milyoner olduğunu öğrendikten sonra sonra hastaneye 

kaldırdıklarını söyleyen Akoğlu, "Hastanede şu anda. Kalp krizi geçirdi. Şeker hastası zaten. Beş ay önce zaten annemizi kaybettik. 

Üzüntüsü ondan yani" diye konuştu. 

 

"ÇĐFTLĐK VAR BĐZĐM EDĐRNE'DE ONU DEVAM ETTĐRECEĞĐZ "   
 

Babasının büyük ikramiyenin çıkmasının ardından ne yapacağı sorusuna ise oğlu Nedim Akoğlu, "Çiftlik var bizim Edirne'de onu devam 

ettireceğiz" dedi. Paranın noter aracılığıyla alındığını da söyleyen Akoğlu, "Parayla işim olmaz. Ben parayı sevmiyorum. Vallahi 

sevmiyorum" diye konuştu. Babasının parayla ev ya da araba da alabileceğini kaydeden küçük oğlu, bir süre sonra fikrini değiştirip 

"Keşke parayı bana verse" diye konuştu. Babasının arada sırada piyango bileti aldığını söyleyen küçük oğlu, "Şanslı herhalde. Şanslı 

olmasa çıkmazdı" şeklinde konuştu. 

 

"PARA ÇIKSA BANA EVLENĐRĐM DĐYORDU" 
 

Milli Piyango talihlisi Yusuf Akoğlu'nun 20 yıllık arkadaşı Hasan Yayla ise Akoğlu'nun büyük ikramiyenin kendisine çıktığı anda neler 

yaşadığını anlattı. Yayla, "O gün kızardı bozardı. Bir süre durdu. Oturdu düşündü ondan sonra kalktı oğluna gitti" dedi. 

 

Pazar gününden bu yana Akoğlu'nu görmediğini ifade eden Yayla, "Hastaneye kaldırıldığı yalan ama iğne vuruyorlarmış. Bir evde ama 

nerede olduğu belirsiz" dedi. Yayla, Akoğlu'nun kendi halinde kimseye zararı olmayan biri olduğunu, günlük 5 - 10 lira yevmiyeyle 

taksicilik yaptığını anlattı. Yayla, Akoğlu'nun hayalini de söyledi. Yayla, "Birinci hayali evlenecekti. Hanımı öleli beş ay oldu. 'Para çıksa 

bana evlenirim' diyordu. Başka da ne yapar bilmiyorum parayı. Ben evleneceğini duydum. Başka da birşey duymadım" dedi. 

 

Yayla, Akoğlu'nun parası olduğu zaman harcayan biri olduğunu ancak yokluk çektiğini söyledi. Zaman zaman ona borç para verdiğini 

de söyleyen Yayla, "Durumu kötüydü" diye konuştu. Yayla, Akoğlu'nun seri bilet aldığını hatta aldığı en son bilete büyük ikramiyenin 

isabet ettiğini söyleyerek, "Đkramiye en son aldığı bilete çıkmış" dedi. 

 

Aynı seyyar biletçiden kendisinin de dört çeyrek bilet aldığını kaydeden Yayla, kendisine ise amorti çıktığını belirterek, "Onunla teselli 

olduk. Allah'a şükür dedik. Koyduk cebimize" diye konuştu. Büyük ikramiyeyi satan seyyar biletçiyle de konuştuğunu anlatan Yayla, 

biletçinin "Kısmet onunmuş. Ben bilseydim kendime alırdım" dediğini anlattı. Akoğlu'nun büyük ikramiyenin kendisine çıktığını 

öğrendiği Haraçcı Merkez Kahvesinde ise herkes hala büyük ikramiyeyi konuşuyor. 

 

Tavsiye et
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Abi niye heyecan yaptın ki ?Sessiz kalsaydın daha iyiydi...Bu arada ben senin dayının oğlunun amcasıyım Bizi de gör emmoğlu :) 

21 3

Kompass Europe 03/01/2012 - 19:36

Adam kaybolmamıştır , kendini bulmuştur 

14 1

Kemal Mustan 03/01/2012 - 19:11

Şans faktörünün bu kadar yoğun olması kumar olduğunu gösterir. Milyonlarca insanın ahı olan, ah bana çıksaydı keşke dediği paradan da kimseye 

hayır gelmez gelmemiştir de. Size çıksa almaz mısınız diyen arkadaşa söylüyorum bana çıkmaz çünkü malum sebepten bilet almıyorum. 

14 13

Adnan Keysan 03/01/2012 - 18:35

Zenginin malı züğürdün ağzını yorarmış. 

20 0

fatih af 03/01/2012 - 18:31

Alınteri dökülmeden kazanılan para helal değildir.Neymiş efendim kumar değilmiş şansmış :) 

En kötüsüde harama helal demektir.Vay bunu diyenleri haline allah onları ıslah eylesin 
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Bumerang ile Sitenizi Ücretsiz Tanıtın →
 

Kişisel Blog Blogkaan 
Genel ve kişisel konularda  
makalelerin yer aldığı web sayfası.  
http://www.blogkaan.com 

Hobi Dünyası 
yeni örgü ve dantel modelleri,moda  
bayan,örgü,saç modeleri,sağlık  
http://www.bebuc.com 

 ADnet 
 

 

Havanızın konforu için

Klima, VRF Klima, Dış Ünitesiz Klima
tüm ihtiyaçlarınız için tıklayın.
www.klimaci.com/

Alperen Mühendislik

Tabiattaki muhteşem uyumu, estetiği
ve performansı sizlere sunuyoruz.
www.klimaci.com/

BĐR TUTAM YETER

Yemeklerinize KONJA Serpin
Kilonuzu Dengeleyin 12 Taksit 0216 4052526
www.konjaanabayi.com

Şirin mi Şirin Bir Çanta

Paul Frank çapraz postacı çantası,
hem kullanışlı hem de uygun fiyatlı!
loscolores.sanalpazar.com

GRAYBAN TÜRKĐYE

Ak Düştü Saçlarıma Diye Üzülmeyin,
Grayban 12 Taksit 0216 4052526
www.graybanturkiye.com

Teknik Analiz Eğitimi

Uluslararası Đkili Opsiyonları
katılmak için hemen kayıt olun.
www.optionow.com

Gözler üzerinizde olacak

Paul Frank postacı çantası
Çılgın, farklı, eğlenceli desenler
loscolores.sanalpazar.com

 

Reklam için 

Kişisel Ürünler

Daha Uzun Geceler Đçin

Artık Güç sizin elinizde
Dünya Tercihi ile Maksimum Güç
www.vrl-ex.com

V-PILLS Türkiye

Erkeklere Özel Gıda Takviyesi
12-Taksit Kapıda Ödeme 0216 4052525
www.vpillss.com

VIGRX Türkiye

: Beyler, Size Özel Gıda Takviyesi 
12 Taksit Kapıda Ödeme 0216 4052525
www.vigrxturkiye.com

 

Diğer Haberler Tüm Gündem haberleri için tıklayın... 

Bombayı taksici buldu Şahinkaya 1 Evren 2 numara

Şemdinli Davası: 3 sanığa 40’ar yıl Kim doğru söylüyor?

Akyürek kullandı % 95: İlk 3’ü koruyun

Erdoğan biliyordu 2 yıl sonra hapiste

Bekirağa Bölüğü Gül’ün görev süresi netleşti: 7 yıl

Sen de dağa çıksaydın ‘Nâzım’lı hediye

Tutuklu gazeteciler terörist değil Ata’yı ziyaret

İl örgütleri yürüdü Kılıçdaroğlu kim ki

Katliamın acısına Antalya ‘ilaç’ oldu Ünlü nöroloğa meslekten men

Son dersi ‘insanlık’ Portakalla banka soydu, yakalandı

Engellinin akülü aracını bile çaldılar Uyuşturucu satın almadım kullanmadım

10 ay takip ve operasyon Erdoğan: Üçüncü köprü yolda kalmaz

2011 HİÇ UNUTULMAYACAK BİR YIL OLDU
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